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Protokół z posiedzenia Rady Seniorów w dniu 9 maja 2022 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady Seniorów ( nieobecna 
usprawiedliwiona Krystyna Antkowiak) i zaproszeni goście:

Antoni Kalisz- członek zarządu Rady Powiatu

Irena Skrzypczak- przewodnicząca Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego wraz z 
przedstawicielami rady

Magdalena Pawlaczyk- radna Miasta i Gminy Kórnik, przewodnicząca 
Wspaniałej Siódemki i współtwórczyni Uniwersytetu Trz ciego Wieku

Robert Jankowski- kierownik Wydziału Komunikacji Społecznej i Inicjatyw 
Lokalnych

Agnieszka Mieloch- dyrektor OPS

Anita Wachowiak-gminny rzecznik osób z niepełnosprawnościami i dyrektor 
Środowiskowego Domu Samopomocy

Bożena Kiełtyka- pełnomocnik od spraw uzależnień

Radna Irena Skrzypczak przedstawiła gości, którzy w kilku zdaniach 
zaprezentowali się zebranym:

Elżbieta Donder-członek Powiatowej Rady Seniorów

Tomasz Wiśniacki- zastępca

Teresa Tomaszewska-członek Rady Seniorów

Marek Lis-członek Rady Seniorów

Antoni Kalisz przedstawił zakres swojej działalności na rzecz społeczności 
lokalnych, szczególną uwagę zwrócił na działalność dotyczącą pomocy 
uchodźcom z Ukrainy, przekazał też pozdrowienia od władz Starostwa 
Powiatowego.

Marek Kaczmarek przedstawił członków Kórnickiej Rady Seniorów

Następnie został odczytany protokół z poprzedniego pojedzenia.
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zmianie organizacji ruchu przy aptece Betula w Kórniku.

Stanisław Kasprzyk zwrócił uwagę na zniszczony, zardzewiały płot przy posesji 
na ulicy Średzkiej, pojawił się też temat dotyczący informacji o kórnickich 
toaletach, bowiem tabliczki umieszczone na znakach drogowych są niezbyt 
czytelne dla gości odwiedzających Kórnik.

Do tematu ustosunkowała się radna M. Pawlaczyk i R. Jć akowski. Informacje są 
weryfikowane i będą nowe tabliczki.

W wolnych głosach , głos zabrała radna Elżbieta Donder, przedstawiła 
programy prozdrowotne realizowane przez powiat( szczepienia dla 
dziewczynek z rocznika 2008, profilaktykę wczesnego wykrywania raka dla pań 
40 - 49 lat).Dodała też, ż 10 września w szpitalu w Puszczykowie z okazji 
Międzynarodowego Dnia Seniora będzie BIAŁA SOBOTA. Trudnym tematem 
jest prowadzenie Domów Pobytu Dziennego dla seniorów przez powiat, tego 
typu inicjatywy zleca się gminom.

Anita Wachowiak nakreśliła system opieki całodobowej, opiekę 
wytchnieniową i godziny wytchnienia w domu.

Anna Wojtaszek poruszyła temat telefonu zaufania dla s niora i białej soboty w 
miejscowym ośrodku zdrowia.

Poinformowano też o najbliższych inicjatywach dla seniorów:

8 czerwca w Biskupicach- SIEDEM DRZEW OD 16,00-19,00

14 maja 10,00-Uniwersytet Trzeciego Wieku

27 maja koncert w DIM o 19,00

Antoni Kalisz podsumowując podkreślił, że bardzo ważna jest wymiana 
doświadczeń między różnymi organizacjami senioralnymi.

Kolejne spotkanie Rady Seniorów odbędzie się 6 czerwcr w DIM i będzie ono 
połączone ze spacerem po ARBORETUM.

Protokołowała Barbara Fluder Przewodniczący
Rady Seniorów
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